UNIONE DEI COMUNI TERRE D’ACQUE

COMUNI DI TORNACO E VESPOLATE
Provincia di Novara

SENSI DEGLI ARTT. 147 BISE 151, COMMA 4 DEL D. LGS. 267/2000

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE E VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA Al

OGGETTO:

DETERMINA S1 - ECONOMICO FINANZIARIO - TRIBUTI - ECONOMATO
N.21DEL 04/12/2024

DETERMINAZIONE A CONTRATTARE PER

L'AFFIDAMENTO  DEL
SERVIZIO DI TESORERIA UNIONALE PER IL PERIODO 01/01/2025-
31/12/2029

Dato atto che e stato esercitato il controllo preventivo di regolarita contabile ai sensi
dell’articolo 147 bis del TUEL, si appone, ai sensi dell’art. 151, 4° comma D. Lgs. 18/08/2000
n. 267, il visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria della spesa inerente al
presente provvedimento.

CIG

Settore

Anno

Imp / Sub

Codice

Voce

Cap.

Art.

Piano Fin.

Importo €

B4A0DAO
55F

SETTORE
ECONOMI
CO-
FINANZIA
RIO-
TRIBUTI-
ECONOM
ATO

2025

744

01031

250

280

99

U.1.03.02.1
7.002

3.500,00

B4A0DAO
55F

SETTORE
ECONOMI
CO-
FINANZIA
RIO-
TRIBUTI-
ECONOM
ATO

2026

744

01031

250

280

99

U.1.03.02.1
7.002

3.500,00

B4A0DAO
55F

SETTORE
ECONOMI

2027

744

01031

250

280

99

U.1.03.02.1
7.002

3.500,00




CO-
FINANZIA
RIO-
TRIBUTI-
ECONOM
ATO

B4A0ODAO
55F

SETTORE
ECONOMI
CO-
FINANZIA
RIO-
TRIBUTI-
ECONOM
ATO

2028

744

01031

250

280 99

U.1.03.02.1
7.002

3.500,00

B4A0DAO
55F

SETTORE
ECONOMI
CO-
FINANZIA
RIO-
TRIBUTI-
ECONOM
ATO

2029

744

01031

250

280 99

U.1.03.02.1
7.002

3.500,00

Vespolate, 1i 05/12/2024

IL RESPONSABILE

DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Firmato digitalmente
Dott. Giuseppe Siano




