



**UNIONE DEI COMUNI TERRE D'ACQUE**  
COMUNI DI TORNACO E VESPOLATE  
Provincia di Novara

**PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE E VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA AI SENSI DEGLI ARTT. 147 BIS E 151, COMMA 4 DEL D. LGS. 267/2000**

**DETERMINA S1 - ECONOMICO FINANZIARIO - TRIBUTI - ECONOMATO  
N. 21 DEL 04/12/2024**

**OGGETTO: DETERMINAZIONE A CONTRATTARE PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TESORERIA UNIONALE PER IL PERIODO 01/01/2025-31/12/2029**

Dato atto che è stato esercitato il controllo preventivo di regolarità contabile ai sensi dell'articolo 147 bis del TUEL, si appone, ai sensi dell'art. 151, 4° comma D. Lgs. 18/08/2000 n. 267, il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa inerente al presente provvedimento.

CIG	Settore	Anno	Imp / Sub	Codice	Voce	Cap.	Art.	Piano Fin.	Importo €
B4A0DA0 55F	SETTORE ECONOMI CO- FINANZIA RIO- TRIBUTI- ECONOM ATO	2025	744	01031	250	280	99	U.1.03.02.1 7.002	3.500,00
B4A0DA0 55F	SETTORE ECONOMI CO- FINANZIA RIO- TRIBUTI- ECONOM ATO	2026	744	01031	250	280	99	U.1.03.02.1 7.002	3.500,00
B4A0DA0 55F	SETTORE ECONOMI	2027	744	01031	250	280	99	U.1.03.02.1 7.002	3.500,00

	<b>CO-FINANZIA RIO-TRIBUTI-ECONOMATO</b>								
<b>B4A0DA0 55F</b>	<b>SETTORE ECONOMICO-FINANZIA RIO-TRIBUTI-ECONOMATO</b>	<b>2028</b>	<b>744</b>	<b>01031</b>	<b>250</b>	<b>280</b>	<b>99</b>	<b>U.1.03.02.1 7.002</b>	<b>3.500,00</b>
<b>B4A0DA0 55F</b>	<b>SETTORE ECONOMICO-FINANZIA RIO-TRIBUTI-ECONOMATO</b>	<b>2029</b>	<b>744</b>	<b>01031</b>	<b>250</b>	<b>280</b>	<b>99</b>	<b>U.1.03.02.1 7.002</b>	<b>3.500,00</b>

Vespolate, li 05/12/2024

**IL RESPONSABILE  
DEL SERVIZIO FINANZIARIO**  
Firmato digitalmente  
Dott. Giuseppe Siano